69/2025 por Adjudicación Simple por Especialidad, que tramita 

mediante Expediente EX-2025-119678023- -APN-GCO#SOFSE para el “SERVICIO DE DESARROLLO DE 

LIBRERÍA MONITOREO MOLINETES”, a favor de la firma DINATECH S.A. por un monto total de DÓLARES 

ESTADOUNIDENSES CIENTO SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS (USD 162.800.-) más IVA, por resultar su 

oferta formal y técnicamente admisible, así como también económicamente conveniente y razonable.